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Decyzja Dziekana z dnia 31.05.2022. 

 

 

&1 

Zgodnie z obowiązującym programem jednolitych studiów stacjonarnych i niestacjonarnych z 

psychologii (załącznik do Uchwały Senatu UKSW Nr 229/2019 Senatu UKSW z dnia 21 listopada 2019 

r.), kształcenie na IV i V roku studiów jest sprofilowane w ramach jednej z czterech (studia 

stacjonarne) lub dwóch (studia niestacjonarne) specjalności. Specjalności na studiach stacjonarnych 

to: Psychologia kliniczna i psychoterapia, Psychologia pracy i organizacji, Psychologia wspomagania 

rozwoju oraz Psychologia sądowa i penitencjarna, natomiast na studiach niestacjonarnych: 

Psychologia kliniczna i psychoterapia oraz Psychologia pracy i organizacji. 

 

&2 

Ustala się następującą procedurę kwalifikacji studentów do specjalności: 

 

a) po ukończeniu III roku studiów studenci składają deklarację wyboru specjalności zgodnie ze 

wzorem stanowiącym załącznik 1 (w przypadku studiów stacjonarnych) lub załącznik 2 (w przypadku 

studiów niestacjonarnych) niniejszego zarządzenia. Deklarację należy złożyć w Dziekanacie WFCH 

bezpośrednio po uzyskaniu wszystkich zaliczeń i zdaniu egzaminów na III roku studiów, najpóźniej 

w ostatnim dniu sesji poprawkowej semestru letniego; 

 

b) liczba miejsc na poszczególnych specjalnościach jest ograniczona i rozłożona równolicznie; w 

przypadku większej liczby chętnych niż miejsc na daną specjalność o zakwalifikowaniu na nią 

decyduje średnia ze wszystkich ocen uzyskana w całym dotychczasowym przebiegu studiów; 

 

c) decyzje o kwalifikacji na specjalności są ogłaszane przed rozpoczęciem rejestracji na semestr 

zimowy IV roku studiów; 

 

d) w przypadkach szczególnych ostateczną decyzję odnośnie zakwalifikowania studenta do 

określonej specjalności podejmuje Dziekan (Prodziekan ds. studenckich) na podstawie złożonego 

odwołania. Przypadki te dotyczyć mogą udokumentowanego doświadczenia studenta w zakresie 

obejmującym daną specjalność (np. odbyte kursy lub szkolenia zewnętrzne). 

  


